Bitte um Mithilfe bei der Identifizierung von Zitaten

Liebe Kollegin, lieber Kollege

Für einmal kommen die Rätsel nicht per Gymnasium Helveticum, sondern nur an die Altphilologen.

Bei der Vorbereitung einer Edition bin ich auf Zitate gestossen, die ich nicht identifizieren konnte.

Die sechs folgenden Textstücke stammen aus einem Grammatiktext des 9. Jh. Die vermuteten Zitate sind kursiv markiert.

Zitat	Autor, Stelle	Identifiziert von (Name und e-Mail)
1. Dicitur enim <i>mancipium hoc aduena</i> est et in alio loco <i>ossa aduena</i> .		
2. Item ir, quod nomen arcum caeli significat, tertiae declinationis est: facit enim ir iris. De hoc nomine legitur: <i>Ir caeli</i> [significat] <i>colorosus in quo arcus nimbosus distingitur</i> .		
3. Inuenitur autem et unum nomen ciuitatis in ir, ut haec Gaddir et illud nomen, quod arcum caeli significat, ut ir iris, sicut legitur: <i>Ir caeli colorosus, in quo arcus nimbosus distingitur</i> .		
4. Non erit hoc sal et hae sales, sed enicos idest in singulari erit, quod edimus. Item hi sales pluraliter urbanitatis alicuius, ut: <i>Sales intus ei adhaerescunt</i> .		
5. Communia duorum generum, ut hic et haec grus gruis, hic et haec sus suis, quod et suis nominatio dicitur, ut: <i>Suis lota inuoluta uero luto</i> .		
6. In ax quot genera inueniuntur? Idest tria, masculina feminina communia: Masculinum proprium, ut hic Ajax Aiakis, ut est illud: <i>Ajax ferit dolens</i> ;		

Falls Sie eines davon finden, bin ich Ihnen dankbar um Mitteilung per Mail.

Mit vielem Dank und freundlichen Grüssen

Gisela Meyer